C I ALVES BARRETO – ME 
CNPJ:07.230.563/0001-15

MODALIDADE DA 
DESPESA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015 

PRAZO DE 
VIGÊNCIA:   26 DE MAIO DE 2015  A 25 DE JULHO DE 2015. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA O 
PROGRAMA BRASIL CARINHOSO. 

VALOR TOTAL: R$  214.200,00 ( duzentos e quatorze mil e duzentos reais). 

CONTRATO Nº 00461/2015. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE 

CONTRATADO: LIVRARIA E PAPELARIA LUZ LTDA – ME 
CNPJ: 00.122.380/0001-37

MODALIDADE DA 
DESPESA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015 

PRAZO DE VIGÊNCIA:   26 DE MAIO DE 2015  A 25 DE JULHO DE 2015.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA O 

PROGRAMA BRASIL CARINHOSO. 
VALOR TOTAL: R$  92.799,99 ( noventa e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e 

noventa e nove centavos).